ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии по итогам внутриколледжного творческого конкурса фотографий  «Путешествие в мир детства»

приуроченного к празднику «День защиты детей» от 26.05.2023г.

Присутствовали:

1. Париенко Гульфира Шамиловна заведующий методическим и информационно - аналитическим отделом ГАПОУ «Альметьевский

медицинский колледж

3. Сабитова Лилия Минахтамовна – заместитель директора по ВР  ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж», каб. №304а

2. Мохова Ольга Михайловна – преподаватель информатики ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»

3. Мусина Альбина Минатамовна – преподаватель родного языка ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»

4. Туманова Ивилина Ильдаровна – преподаватель математики ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»

Повестка заседания: подведение итогов по результатам голосования.

При анализе результатов голосовния комиссия руководствовалась Положением о внутриколледжном творческом конкурсе фотографий

«Путешествие в мир детства» приуроченного к празднику «День защиты детей»  и приняла следующе решение:

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ГОЛОСОВАНИЯ

Группа ФИО автора  Название работы Баллы (%) Результат

Ф22В Баймурзина Ксения Руслановна Счастлив тот, в ком детство есть  5,1 Сертификат участника

СД22А

Фархутдинова Камилла

Рамилевна Мода 2100 3,4 Сертификат участника

СД22А Вафина Алсу Ильфатовна  «Мой первый бал» 5,7 Диплом 3 место

СД22А  Заманова Айзиля Рафаилевна Отдых с мишкой 5,1 Сертификат участника

СД22А Шаймиева Азиля Ниязовна Мама, откуда берутся дети? 35,2 Диплом 1 место

СД22Д

Ещиганова Татьяна

Александровна В гости к водяному 1,7 Сертификат участника

СД22Д Ахметгалеева Рената Ренатова Бал принцесс 0,6 Сертификат участника

Сд22д Ризванова Алсу Ильдаровна Выхожу замуж (садик)  3,4 Сертификат участника

СД22Д Деревянкина Полина Игоревна Мой первый жигуль 2,3 Сертификат участника

СД22Д Вильданова Камилла Марселевна  Маленькая зубная фея  2,3 Сертификат участника

СД22Д Нагибина Валерия Александровна  Моя первая машина  0,6 Сертификат участника

СД22Д Палян Анаит Арсеновна  Думала буду моделью, а стала медсестрой  0,6 Сертификат участника

СД22Д Гайнутдинова Алина Джамилевна  "Мечтала стать Мальвиной" 0,6 Сертификат участника

СД22Д

Бубневская Анжела

Владимировна  Ловись, рыбка, большая и маленькая! 1,7 Сертификат участника

Сд22Д Гарипова Сабина Рустамовна  еще тогда я не подозревала ,что буду медсестрой  2,3 Сертификат участника

СД22Д Торосян Амаля Арзумановна

смотрю в будущее,вижу ГАПОУ Альметьевский

мед.колледж 2,3 Сертификат участника

СД22А Минибаева Лейсан Азатовна Я и помидоры🍅  2,8 Сертификат участника

СД22А Минибаева Лейла Азатовна  Купальный сезон открыт  0,6 Сертификат участника

ф21А

Балобанова Полина

Александровна  Первые шаги 5,1 Сертификат участника

Ф21А Аюпова Гузалия Рафисовна Путешествие в мир детства 19,9 Диплом 2 место